公共工事前払金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

神戸市交通事業管理者　宛

申請者　所　在　地
商号・名称
代　表　者
（受任者）

下記公共工事請負契約に対する前払金を交付してくださるよう、別紙の
保証契約証書正本１通を添えて申請します。

記

	工事名

	契約年月日
	令和　　年　　月　　日
	完成期限
	令和　　年　　月　　日

	請負金額

	前払金額

	前払保証期限
	令和　　年　　月　　日

交通局用

請求書
神戸市交通事業管理者　宛

	百万

	千

	円

	ただし　公共工事前払金

	（工事名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記請求金額を下記の銀行口座に振込みしてください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
〒　　　　－
所　在　地
商号・名称
代　表　者
（受任者）
℡(　　　　)         －

	口座振替依頼欄
	金融機関名
	銀行・金庫
	支店名
	支店

	金融機関コード

	支店コード

	預金種目
	普通
	口座番号

	口座名義（カナ）

	３０字以内

	※前払金専用口座を記載してください。

[bookmark: _GoBack]